
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان از شناسایی و دستگیری  فردی 
خبر داد که با درج آگهی در یکی از صفحات اینستاگرامی با 
عنوان روانشناسی آنلاین از اعتماد شهروندان سوءاستفاده 
و کلاهبرداری می کرد. سرهنگ مرتضوی، گفت: در پي 
شکایت یکي از شهروندان مبني بر اینکه فردي تحت عنوان 
روانشناس وي را فریب داده و با دریافت مبلغ 5 میلیون ریال از او 
کلاهبرداری کرده است، بررسي موضوع در دستور کار این پلیس 
قرار گرفت. وي افزود: با اقدامات فنی صورت گرفته مشخص شد 
شاکیه مدتي پیش در اینستاگرام یك آگهي با عنوان روانشناسی 

آنلاین و تضمینی مشاهده کرده و به منظور اخذ نوبت مبلغ 
موردنظر را به حساب شخص آگهي دهنده واریز کرده بود ولي 
پس از آن نه تنها خدماتي دریافت نکرده بلکه صفحه مربوطه نیز 
حذف شده است. سرهنگ مرتضوي افزود: با بررسی های فنی و 
تخصصي و اخد دستور مقام قضائي، متهم مورد شناسایي قرار 
گرفت و طی یك عملیات پلیسي دستگیر شد. وي عنوان داشت: 
در بازجویي هاي صورت گرفته مشخص شد متهم هیچ تخصص 
و مدرکي در حوزه روانشناختی نداشته و در اعترافات خود 
انگیزه اش را کلاهبرداری و کسب درآمد عنوان داشت. سرهنگ 
مرتضوی به شهروندان توصیه کرد: شبکه های اجتماعي 

خارجي مکان امني برای دریافت خدمات، دادوستد کالا و 
خریدهاي اینترنتي نیست؛ چه بسا بسیاري از افراد سودجویي 
که قصد کلاهبرداري از کاربران را دارند در شبکه های اجتماعی 
غیربومی فعالیت مي کنند، بنابراین شهروندان باید پس از رویت 
کالا یا خدمات و احراز هویت هر یك از طرفین معامله هرگونه 
تبادل وجهی را به صورت رودررو و پس از اتمام کار یا خدمات 
انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند، همچنین در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایبری 

لینك ثبت گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

سال چهارم14حــوادث
a شماره1008 r m a n m e l i . i r

سه شنبه 
1400 .02 .21

28رمضان 11/1442می 2021

کوتاه حوادثی 
قتل برادر به دست برادر

 فرمانده انتظامی میانه گفت: نزاع 2 برادر 
در میانه رنگ خون گرفت. توحید فارسی 
از وقوع نزاع ما بین دو برادر براثر اختلاف 
خانوادگی خبر داد و اظهارداشت: متاسفانه 
در این درگیری یکی از برادران به شدت از 
ناحیه سر مجروح شده و پس از انتقال به 
بیمارستان جان خود را از دست داد. وی 
افزود: ماموران پلیس آگاهی در کمتر از ۷2 
ساعت قاتل را شناسایی و ضمن دستگیری 
به مراجع قضائی تحویل دادند. این مقام 
انتظامی از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به 

پلیس ۱۱۰ گزارش کنند.

کشف ترياک از خودرو
فرمانده انتظامي شـــهرستان کـاشان 
از کشف ۱۰2 کیلو تریاک در بازرسی از 
یك سواری تیبا خبر داد. سرهنگ حسین 
بساطی بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر و یگان امداد شهرستان کاشان 
حین کنترل خودروهاي عبوري در عوارضی 
قمصر به یك سواری تیبا مشکوک و دستور 
ایست صادر کردند. وي افزود: راننده 
خودرو به دستور ایست ماموران توجهی 
نکرد و با سرعت زیادی به سمت داخل 
شهر کاشان متواری و در انتهای خیابان 
بعثت با تیر چراغ برق تصادف و متوقف 
شد. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
ادامه داد: در بازرسي از این خودرو ۱۰2 
کیلو و 5۰۰ گرم تریاک که در صندوق 
عقب و زیرصندلی های خودرو جاساز شده 
بود، کشف شد. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در این خصوص راننده دستگیر و 
اقدامات  برای  پرونده  تشکیل  از  پس 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. 
سرهنگ بساطی خاطرنشان کرد: نیروي 
انتظامي شبانه روز و در اقصي نقاط کشور با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان افیون برخورد 
قاطع و قانوني مي کند و هرگز اجازه جولان و 

سرکشي به آنان نخواهد داد.

۱۰ کیلوگرم ترياک کشف شد
تهران  پیشگیری  پلیس  جانشین 
بزرگ از بازداشت یك سوداگر مرگ در 
محدوده شهرری تهران خبر داد و گفت: 
۱۰ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ 
علیرضا ناصری نژاد بیان کرد: در راستای 
تشدید اقدامات مبارزه ای با قاچاقچیان و 
سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر کلانتری ۱۳۱ شهرری با 
یك  پلیسی  تخصصی  و  فنی  اقدامات 
سوداگر مرگ را در شهرری شناسایی 
کردند. وی افزود: بلافاصله ماموران پلیس 
پس از اقدام انجام کار های اطلاعاتی با 
تشکیل اکیپ عملیاتی و هماهنگی با مقام 
قضائی به محل موردنظر اعزام شدند و یك 
مرد ۶۳ ساله که اقدام به خریدوفروش 
موادمخدر می کرد را بازداشت کردند. 
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ با 
بیان اینکه در بازرسی از منزل مسکونی 
سوداگر مرگ ۱۰ کیلو تریاک کشف شد، 
افزود: قاچاقچی موادمخدر در بازجویی های 
پلیسی صراحتا به جرم خود اعتراف کرد و 
پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

کشف دلار و يوروی جعلی 
فرمانده انتظامی اســـتان مرکــزی 
از شناسایی و توقیف یکدستگاه خودروی 
حامل کالای قاچاق و کشف مبلغ۷2 هزار 
و 4۰۰ دلار و یوروی جعلی، 5۰۱ عدد 
سکه طلا و ۱۰ عدد فشنگ جنگی اسلحه 
در عملیات پلیس در شهرستان شازند 
خبرداد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: تیمی از ماموران انتظامی 
پاسگاه قره کهریز شهرستان شازند هنگام 
گشتزنی در یکی از محورهای مواصلاتی، 
به یکدستگاه خودروی سواری مشکوک 
شده و آن را برای بررسی بیشتر متوقف 
کردند. وی اظهارداشت: ماموران در 
بازرسی از خودروی توقیف شده، موفق 
به کشف 5۰۱ عدد سکه طلاي تقلبي، 94 
برگ اسکناس5۰۰ یورویی و 254 برگ 
اسکناس۱۰۰ دلاری جعلی و در مجموع 
۷2 هزار و 4۰۰ یورو و دلار جعلی و ۱۰ 
عدد فشنگ جنگی شدند. فرمانده انتظامی 
استان مرکزی با بیان دستگیری دو نفر در 
این عملیات، تصریح کرد: در تحقیقات 
انجام شده از افراد دستگیرشده مشخص 
شد که آنان قصد داشتند، اسکناس جعلی 
را به پول ملی تبدیل و وارد بازار کنند. 
این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: دو 
متهم دستگیرشده در این عملیات پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به دستگاه قضائی معرفی شدند. سردار 
مفخمی شهرستانی در پایان از شهروندان 
خواست تا در زمان خرید، فروش و تبادلات 
ارزی و ریالی به هشدارها و توصیه های 
پلیس توجه و همواره برای تهیه ارز خارجی 
به مراکز و صرافی های معتبر مراجعه 
کرده و درصورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ با 

پلیس در میان بگذارند.

دستگیری ۲ زن و ۲ مرد زورگیر 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 زن و 2 مرد 
زورگیر که با همکاری یکدیگر یکدستگاه خودرو را سرقت کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: درپی 
وقوع زورگیری و سرقت یکدستگاه خودرو پژوپارس در خیابان 
نازی آباد توسط 2 زن و 2 مرد، بررسی موضوع در دستور کار اداره 
مبارزه با سرقت کلانتری ۱۳۰ نازی آباد قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: در بررسی های اولیه مشخص شد که زورگیران در سطح 
شهر پرسه زنی کرده و سوژه های خود را از بین شهروندای که 
به صورت انفرادی در محل های خلوت تردد می کردند انتخاب و 
در یك فرصت مناسب با طعمه کردن 2 زن راه مالباخته را سد 
و سپس با تهدید سلاح سرد اقدام به سرقت اموال او می کردند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهارداشت: در ادامه کارآگاهان 
با انجام تحقیقات میدانی و به کارگیری اقدامات پلیسی در نهایت 
موفق به شناسایی هر 4 زورگیر شده و پس از ردزنی آنها در 
منطقه نازی آباد تهران، در یك عملیات نامبردگان را دستگیر 
و به کلانتری منتقل کردند. سرهنگ موقوفه ای ادامه داد: در 
تحقیقات تکمیلی متهمان با مشاهده مستندات پلیس لب به 
اعتراف گشوده و به سرقت پژوپارس با شیوه زورگیری اعتراف 
کردند و با تلاش بی وقفه ماموران کلانتری 2 قبضه سلاح سرد و 
خودرو مسروقه کشف شد .این مقام انتظامی در پایان خاطرنشان 
کرد: متهمان برای سیر مراحل قضائی در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفتند.

دستگیری متهم فراری پس از ۵ سال 
فرمانده انتظامی اشنویه گفت: یك متهم فراری در 
شهرستان خوی که به جرم حمل 5۰ کیلوگرم هروئین 
تحت تعقیب بود، بعداز 5 سال در این شهرستان دستگیر 
شد. سرهنگ طالب قلی زاده افزود: در اجرای نیابت دریافتی 
از مرجع قضائی مبنی بر دستگیری متهم فراری، موضوع  
به صورت ویژه در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر اشنویه قرار گرفت. وی ادامه 
داد: متهم فراری که به اتهام حمل 5۰ کیلوگرم هروئین 
در شهرستان خوی طبق ماده 5۰۰ آیین دادرسی کیفری 
محکوم و از سال ۱۳9۶ متواری شده بود، به دام افتاد. فرمانده 
انتظامی اشنویه افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
این شهرستان در راستای مبارزه با سوداگران مرگ، با انجام 
کارهای اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی مخفیگاه 
متهم را شناسایی و متهم فراری را  دستگیر و تحویل مقام 
قضایی دادند. سرهنگ قلی زاده از همکاری و تعامل مردم 
با عوامل انتظامی در این شهرستان قدردانی کرد و گفت: 
شهروندان در صورت مشاهده افراد مشکوک و توزیع کنندگان 
موادمخدر با شماره تلفن ۱۱۰ تماس و عوامل انتظامی را 
مطلع سازند تا نیروهای انتظامی بتواند با ورود به موقع خود با 

سوداگران مرگ مقابله کند.

انهدام باند بین المللی قاچاق مواد مخدر 
فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکامی قاچاقچیان بین المللی 
و مسلح قبل از انتقال بیش از دو تن و 4۰۰ کیلو تریاک و کشف ۷ 
قبضه سلاح جنگی و دستگیری ۳ متهم در عملیات پلیس خبر 
داد. سردار عبدالرضا  ناظری اظهارداشت: رزمندگان پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان و پلیس شهرستان قلعه گنج با انجام اقدامات 
اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مسلح برای انتقال یك محموله سنگین 
موادمخدر مطلع شدند. وی افزود: ماموران با رصد مستمر تحرکات 
اعضای این باند، خانه روستایی آنان را در حاشیه شهرستان قلعه گنج 
که برای آماده سازی و انتقال موادمخدر در نظر گرفته بودند شناسایی 
و بلافاصله با طرح ریزی عملیاتی منسجم این مکان را تحت محاصره 
خود قرار دادند. فرمانده انتظامی استان کرمان در ادامه بیان داشت: 
ماموران ضمن هماهنگی قضائی به محل موردنظر ورود و در بازرسی 
از 2 دستگاه وانت نیسان و کاپرا پارک شده در آنجا دو تن و 4۰۰ کیلو 
،۷  قبضه سلاح ممنوعه و مقادیر زیادی مهمات کشف و ۳ قاچاقچی 
را دستگیر کردند. سردار ناظری در پایان با اشاره اینکه متهمان 
دستگیرشده همه از اعضای یك خانواده بودند، خاطرنشان کرد: 
اعضای این باند قاچاق موادمخدر که قصد داشتند چنین محموله 
سنگینی را از طریق مناطق کویری به استان های همجوار انتقال 

دهند با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی رزمندگان پلیس ناکام ماندند.

آخرين اطلاعات پرونده قتل طلافروش 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان سمنان گفت: پرونده 
سرقت مسلحانه از طلافروشی در سمنان که منجر به قتل عمد 
صاحب مغازه شد به زودی با تکمیل پرونده و صدور رای بسته 
می شود. محمد شریف ابراهیمی ابراز داشت: پرونده سرقت 
مسلحانه از طلافروشی که منجر به قتل عمد صاحب مغازه 
طلافروشی شده بود برای رسیدگی با صدور کیفرخواست 
به دادگاه ارسال شد. وی ادامه داد: پرونده مربوط به سرقت 
مسلحانه از طلافروشی در سمنان با تلاش شبانه روزی بازپرس 
در کوتاه ترین زمان قبل از سال ۱4۰۰  تکمیل و با تفهیم اتهام 
به متهمان، به دادگاه ارسال شد اما قاضی پرونده دادگاه کیفری 
یك، نقطه نظراتی را بر روی پرونده داشت. وی اضافه کرد: قاضی 
پرونده ایراداتی را مکتوب کرد که رفع نواقص پرونده منجر به 
رای خواهد شد و  رای نیز به زودی صادر خواهد شد. شریفی 
خاطرنشان کرد: اقدام سریع نیروی انتظامی در دستگیری 
سارقان مسلح طلافروشی سمنان ستودنی است و این اقدام 
سریع پلیس نشان داد ناامنی در جامعه خط قرمز است. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان تاکید کرد: پلیس و دستگاه قضا 
ایجاد ناامنی در جامعه را بر نمی تابند و در کوتاه ترین زمان با 
فردخاطی برخورد قانونی خواهند کرد. به گزارش ایرنا، مرد 
طلافروش سمنانی از شامگاه 2۸ بهمن به دلیل مجروحیت 
ناشی از شلیك گلوله در حین سرقت مسلحانه، در بیمارستان 
کوثر سمنان بستری شد و با وجود تلاش کادردرمان سحرگاه 
یازدهم اسفندماه سال گذشته جان باخت. در این حادثه 2 
سارق، تعداد 2 گلوله به کتف و ریه طلافروش سمنانی شلیك 
کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان پیش تر ابراز 
داشته بود: سارقان سرقت مسلحانه از یك طلافروشی در سمنان 
که منجر به جراحت طلافروش و دستبرد مقادیری طلا شده 
بود، با ردیابی پلیس سمنان در استان گلستان دستگیر شدند. 
این سرقت مسلحانه از طلافروشی سمنان در فضای مجازی 
انعکاس گسترده ای داشت و ویدئوی مربوط به آن در کانال ها و 

صفحات مجازی مختلف منتشر شده بود.

خــــبر

در پی تلاش های بی وقفه و مذاکرات کارآگاهان پلیس 
لبرز با گروگانگیران، مرد 2۷ ساله ای  آگاهی استان ا
که به علت اختلاف مالی وی را از منزلش در کرج ربوده 
بودند، در کمتر از ۱۰ ساعت رها و تحقیقات در این زمینه 
ادامه دارد. سرهنگ محمد نادربیگی بیان داشت: ۱۸ 
اردیبهشت ماه مرکز پیام خبر از وقوع یك مورد آدم ربایی 
در منطقه 45 متری گلشهر را داد که در آن مرد 2۷ ساله ای 
توسط سرنشینان یکدستگاه خودرو پژو 2۰۷ با پلاک 
مخدوش از جلوي درب منزلش ربوده شده است. وی 
اظهارداشت: بلافاصله ماموران اداره مبارزه با جرایم 
جنایي پلیس آگاهی در صحنه وقوع جرم حضوریافته و در 
تحقیقات از همسر ربوده شده و اهالی و کسبه محل محرز 
شد که ۳ سرنشین یك خودرو پژو 2۰۷ که نقاب مشکي بر 
صورتشان بود با استفاده از گاز اشك آور و با توسل به تهدید 
و زور نامبرده را ربوده و متواری شدند. رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز ادامه داد: کارآگاهان با انجام تحقیقات پلیسی 
و تجزیه و تحلیل اظهارات مربوط به شاهدان حاضر در 
صحنه جرم مطلع شدند که آدم رباها با انگیزه مالی اقدام 
به گروگانگیری کرده و فرد ربوده شده طلبکارانی دارد که 
یکي از طلبکاران وي که مالك خودرو پژو 2۰۷ است، ساکن 

یکی از شهرهای شمالی است. سرهنگ نادربیگی گفت: 
بلافاصله طی استعلام از شماره پلاک خودرو، مشخص شد 
که آخرین بار در منطقه تهرانپارس تردد داشته، بنابراین 
کارآگاهان با مالك خودرو تماس گرفته که وی از موضوع 
آدم ربایی اظهار بی اطلاعی کرد اما پس از چندین بار مکالمه 
و ارسال پیام و مذاکره و بهره گیري از ترفندهاي گوناگون 
که همراه با هشدارهای پلیسی به وی که او را به عواقب جرم 
آدم ربایي و مجازات هاي ناشي از آن آگاه می کرد از وی 
خواسته شد که گروگان خود را رها کرده و اختلافات مالی 
را از مجراي قانوني پیگیري کند. رئیس پلیس آگاهی استان 
البرز اظهارداشت: پس از مکالمات طولانی کارآگاهان با 
نامبرده، وی مدعي شد مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از فرد ربوده 
شده طلب دارد که چندین مرحله با شکایت و وساطت موفق 
به دریافت طلب خود نشده و اطلاعي از آدم ربایي ندارد و 
منکر هرگونه گروگانگیری شد، اما مذاکرات با وی همچنان 
ادامه داشت و پلیس با بیان اینکه در جریان کلیه اقدامات 
مجرمانه وی قرار دارد و چنانچه فرد ربوده شده رها نشود، 
به زودي دستگیر خواهد شد، در نهایت در کمتر از ۱۰ ساعت 
از زمان وقوع جرم، فرد ربوده شده را در یکي از روستاهاي 
حوالي شهرستان قزوین رها کرده و سرنشینان خودرو 

نیز متواری شدند. این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان به 
محل رهایی گروگان اعزام و وی را در حالی که مورد ضرب 
و شتم قرار گرفته و با دست و پای بسته کنار جاده رها شده 
بود مشاهده و وی را به استان البرز انتقال دادند. سرهنگ 
نادربیگی تصریح کرد: اقدامات تکمیلي برای شناسایي 
محل اختفا متهمان و دستگیري آنها در دستور کار پلیس 

آگاهي استان البرز قرار دارد که متعاقبا اعلام خواهد شد.

رهایی گروگان 27 ساله در کمتر از 10 ساعت

 روانشناس قلابی  
دستگیر شد

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از کشف 2۰۰ 
قبضه سلاح سرد و دستگیری فروشنده آن خبر داد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان   از دستگیری فروشنده سلاح سرد در خیابان 
مولوی و کشف 2۰۰ قبضه سلاح سرد خبر داد. سرهنگ جلیلیان 
اظهارداشت: با کسب خبری مبنی بر فروش سلاح سرد توسط 
متصدی یك واحد صنفی در محدوده کلانتری ۱۱۶ مولوی تیمی 
از ماموران عملیات این کلانتری بررسی موضوع را بر عهده گرفتند. 
وی گفت: ماموران پلیس در تحقیقات اولیه متوجه شدند متهم 
2۳ ساله دارای سابقه با همین جرم بوده است که پس از مجازات 

خود دوباره به کار خلاف روی آورده است و سلاح های سرد به 
اشرار و معتادان می فروشد. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران با بیان اینکه تحقیقات پلیسی حاکی از صحت خبر دریافتی 
داشت، تصریح کرد: با هماهنگی  با مقام قضائی تیمی از ماموران 
کلانتری مولوی به نشانی اعلامی اعزام و ضمن دستگیری متهم 
در بازرسی از آن مکان، موفق شدند بیش از 2۰۰ قبضه سلاح سرد 
که به صورت فله ای آماده برای فروش بود، کشف کنند. سرهنگ 
جلیلیان خاطرنشان کرد: متهم پس از تکمیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.

کشف 200 قبضه سلاح سرد در »مولوی«

از  انتظامی شهرستان کرج  فرمانده 
غرق شدن پدر ۳۶ ساله و فرزند 4 ساله اش 
در رودخانه کرج خبر داد. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی بیان داشت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
حادثه غرق شدگی در منطقه نساء جاده 
کرج- چالوس، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران کلانتری قرار گرفت. وی افزود: 
بلافاصله ماموران به محل موردنظر اعزام و 
در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد که 
مردی ۳۶ ساله به همراه پسر بچه 4 ساله اش 
برای تفریح و شنا به داخل رودخانه رفته که 
به علت بی احتیاطی و شدت جریان آب هر 
2 نفر جان خود را از دست دادند. فرمانده 

انتظامی استان خاطرنشان کرد: در این 
زمینه پرونده تشکیل و جسد متوفیان با 
هماهنگی مقام قضائی به پزشکی قانونی 

استان البرز منتقل شد.

رئیس مرکز عمـــلیات پلیــس امنیت 
عمومي تهران بزرگ از انهدام و دستگیری 
اعضای باند قاچاق سلاح و کشف 2 قبضه 
کلت کمری و 2۰ تیر جنگي خبر داد. 
سرهنگ سعید راستی اظهارداشت: در 
پي کسب خبر مبني بر قاچاق سلاح و 
مهمات توسط اعضای یك باند 2 نفره در 
یکی از محلات غرب تهران، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
این پلیس قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، مشخص 
شد که متهمان، با تهیه سلاح و مهمات از 
قاچاقچیان غرب کشور، قصد انتقال تعدادی 
سلاح و مهمات به یکی از استان های کشور 

را از طریق اتوبوس های مسافربری دارند که 
با پایش و بررسی مسیرهای احتمالی تردد 
متهمان، در یك عملیات پلیسی هر دو عضو 

این باند دستگیر شدند. 

انهدام باند قاچاق سلاح جنگیمرگ 2 نفر در رودخانه کرج

مدیرکل دادگستری استان قم گفت: در ۶ پرونده کلاهبرداری 
اقتصادی در قم بیش از ۷ هزارنفر به عنوان شاکی شناسایی 
شده اند که هرکدام احتمالا نماینده چند نفر دیگر هستند. 
حجت الاسلام والمسلمین علی مظفری در برنامه تلوزیونی شبکه 
»نور«، با اشاره به پرونده های کلان دادگستری قم اظهارکرد: در این 
پرونده ها به لحاظ درگیری و تعداد جرم افراد زیادی درگیر شده اند 
و در ۶ پرونده بیش از ۷ هزار نفر به عنوان شاکی شناسایی شده اند 
که هرکدام احتمالا نماینده چند نفر دیگر هستند. وی با بیان اینکه 
عنوان اکثر این پرونده ها مربوط به کلاهبرداری و جرائم اقتصادی 
است، افزود: عموما عامل اصلی این پرونده ها مربوط به پروژه های 

ساختمان و یا پرداخت سودهای زیاد است؛ عموما مردم به افرادی 
که وعده پرداخت سودهای 5۰ درصدی می دهند مبالغی پرداخت 
می کنند در حالی که بانك ها و موسسه های مالی اقتصادی بزرگ 
کشور چنین امکانی ندارند و اینگونه اقدامات نشان از کلاهبرداری 
دارد. مدیرکل دادگستری استان قم خاطرنشان کرد: مبلغ پولی که 
در این ۶ پرونده کلاهبرداری شده بالغ بر 5۰۰ میلیارد تومان است 
و عمدتا اقشار ضعیف جامعه در این پرونده ها درگیر هستند. وی با 
بیان اینکه از سال گذشته به صورت ویژه در شعبه دادگاه جرائم خاص 
اقتصادی رسیدگی به این پرونده ها را پیگیری کردیم، خاطرنشان 
کرد: تمام پرونده ها حکم شان صادر شده و برخی در مرحله اجرا 

بوده و برخی در حال تایید حکم و اجراست. مظفری با اشاره به 
طولانی شدن زمان دادرسی برخی از این پرونده ها تصریح کرد: از 
شهروندان درگیر در این پرونده خواهانیم که کمی صبر داشته باشند 
تا مجموعه دادگستری بتواند کامل و جامع رسیدگی به این پرونده ها 
را انجام دهد و هریك از شهروندان در صورت شناسایی اموالی از 
مجرمان، اطلاعات آنها را در اختیار دادگستری قرار دهند تا اموال 
مال باختگان بازگردانده شود. وی گفت: این پرونده ها چون مساله 
کارشناسی اموال دارد بسیار زمان بر است و به همین خاطر ریاست 
قوه قضائیه از رهبری مجوزی دریافت کردند که برخی روندهای 
اضافه حذف شده و سریعتر کارها انجام شود. مدیرکل دادگستری 
استان قم با اشاره به ضرورت پیشگیری از جرائم اقتصادی تصریح 
کرد: بعضا این جرائم به صورت مخفیانه انجام می شود و دادگستری 
زمانی متوجه جریان می شود که قضیه گسترده شده و شکایتی 
صورت گرفته و نیاز است مردم دقت بیشتری داشته باشند تا اینگونه 

جرائم اتفاق نیفتد.

۷ هزارنفر  شاکی ۶ پرونده  بزرگ کلاهبرداری اقتصادی در قم

۵۰۰ میلیارد تومان کلاهبرداری شد


